
Návštěva knihovny – začínající 

čtenáři 

Před Vánoci jsme se vypravili na první setkání do Krajské knihovny 

v Pardubicích na Perštýnském náměstí. V oddělení pro děti nás 

uvítaly paní knihovnice, které se nám po celou dobu věnovaly. 

Ukázaly nám, co všechno v dětském oddělení můžeme najít. 

Vysvětlily nám, jak se máme v knihovně chovat a co není dovoleno. 

Poté nám představily různé typy knih pro děti. (mnohé z nich jsme 

sami poznali) Následně jsme si sami mohli celé oddělení 

prozkoumat. Naše návštěva nebyla delší než hodinku, přesto jsme 

čas využili dobře. Už teď se těšíme na další návštěvu, která 

proběhne v únoru. Musíme se na toto setkání připravit, protože se 

setkáme s ilustrátorem dětských knih panem Jiřím Fixlem. LK 

 



     

 



    

 

 

 

 


